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Informuojame, kad 2024 m. gruodžio 2 - 6 dienomis VšĮ Biržų ligoninėje vyko darbo tarybos 

rinkimai. Darbuotojų, turinčių teisę dalyvauti darbo tarybos rinkimuose, skaičius – 219, iš jų 

rinkimuose dalyvavo 151 darbuotojas (arba 68,95 proc. rinkimų teisę turinčių darbuotojų). 

Darbo tarybos rinkimuose buvo renkami 5 darbo tarybos nariai iš ligoninės darbuotojų 

pasiūlytų kandidatų. Darbo tarybos rinkimuose dalyvavo 16 kandidatų. 

Balsų skaičiaus už kiekvieną darbo tarybos pasiskirstymas: 

Kandidatų sąrašas Balsų skaičius Pirmumo eilės numeris 

Aukštikalnienė Indrė 84 1 

Bogdanienė Sandra 17 14 

Bukauskienė Audronė 53 6 

Gaigalas Egidijus 35 8 

Indrašienė Nijolė 34 9 

Krunkaitienė Lina 20 12 

Kubilienė Vita 64 3 

Pipinienė Zita 14 16 

Puodžiūnienė Irutė 20 13 

Račienė Asutė 26 11 

Savickė Aira 53 5 

Simanavičienė Rasa 17 15 

Trapulionienė Daina 32 10 

Tuomienė Rima 42 7 

Ubartienė Ermina 57 4 

Vaičiulienė Renata 81 2 

Keliems kandidatams gavus vienodą skaičių balsų, išrinktu laikomas tas kandidatas, kurio 

darbo stažas VšĮ Biržų ligoninėje yra didesnis. 

 

Į VšĮ Biržų ligoninės darbo tarybą išrinkti: 

1. Aukštikalnienė Indrė 

2. Vaičiulienė Renata 

3. Kubilienė Vita 

4. Ubartienė Ermina 

5. Savickė Aira 

 

Atsarginių tarybos narių sąrašas pagal gautų balsų skaičių mažėjimo tvarka: 

6. Bukauskienė Audronė 

7. Tuomienė Rima 

8. Gaigalas Egidijus 

9. Indrašienė Nijolė 

10. Trapulionienė Daina 

11. Račienė Asutė 

12. Krunkaitienė Lina 

13. Puodžiūnienė Irutė 

14. Bogdanienė Sandra 

15. Simanavičienė Rasa 

16. Pipinienė Zita 

 

 

Darbo tarybos rinkimų komisija 


